Проект

внесен депутатом

областной Думы

А.А.Бойцевым

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              №
Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 360976-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 360976-6  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о наделении органов внутренних дел отдельными полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законами субъектов Российской Федерации).
Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя

областной Думы                                                                              А.А.Бойцев

Завизировал:

Председатель комитета

правового обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата областной Думы                                                           Е.А.Давыдова